[image: ]
Российская Федерация
Новгородская  область Старорусский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2018      № 33
д. Нагово

	О рассмотрении протеста заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 26.02.2018 № 7-2-2018

Рассмотрев протест заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 26.02.2018 № 7-2-2018 «На абзац 8 пункта 1.5.3. Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Наговского сельского поселения», утвержденного постановлением Администрации Наговского сельского поселения от 09.11.2011 № 108»
Администрация Наговского сельского поселения
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Протест заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 26.02.2018 № 7-2-2018 «На абзац 8 пункта 1.5.3. Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Наговского сельского поселения», утвержденного постановлением Администрации Наговского сельского поселения от 09.11.2011 № 108» удовлетворить.
2. Абзац 8 пункта 1.5.3. Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Наговского сельского поселения» утвержденного постановлением Администрации Наговского сельского поселения от 09.11.2011 № 108» изложить в следующей редакции:
«проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных документов, обязательность применения которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации».
3.Направить настоящее постановление заместителю Старорусского межрайонного прокурора.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наговский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Наговского сельского поселения                                В.В. Бучацкий

image1.png